



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
25 de febrero
de 2022
16:44:33

Factura
FAC1_0009423

Folio Fiscal
73C41477-BFF0-46B9-
AAD4-2BFD47B7EC80

RFC RECEPTOR: CED1309185W8
NOMBRE RECEPTOR: COMERCIALIZADORA EDMISA SA DE CV
DOM. RECEPTOR: DIAZ L-7, EL SABINO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54713, TEL. 5568197809, comercializadoraedmisa@yahoo.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$155.17	\$310.34
H.TEJ004	31163200	2	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$103.44	\$206.88
H.CER005	31161606	1	CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35	H87	PIEZA	\$172.41	\$172.41
PTU032	30102304	7	P-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$564.65	\$3,952.55
SOL002	30263600	7	SOLERA DE 3/4 X 1/8	H87	PIEZA	\$125.00	\$875.00
H.SOL006	23271810	2	SOLDADURA 6013 3/32 SUPER 13	KGM	KILO	\$68.96	\$137.92
H.DIS025	27112838	10	DISCO CORTE FINO 7" 877	H87	PIEZA	\$21.55	\$215.50
001760	21101513	3	DISCO DE LIJA TENAZIT MOD. 1676	H87	PIEZAS	\$86.20	\$258.60
H.PAS006	31163200	1	PASADOR DE PISO A-60 NEG.	H87	PIEZA	\$159.59	\$159.59

Total Con Letra
SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 6,288.79
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 1,006.21
TOTAL: 7,295.00

CADENA ORIGINAL
||1.1|73C41477-BFF0-46B9-
AAD4-2BFD47B7EC80||FIN1203015JA|LHiiCVp5ur3S3R0MUfNoZ8ruLHIUPNgDjvZdYGNycozn6rHLPrTgUe2ilcjqYDcKI5cRiuU+63XpCc0fs21ghHSPk4YVSoe15E3Caxn8VZD/WKs2Dv3ooiVbVkbS+K8gSsMV8mFUFJPGxc4JYF2w/0S8iN/y4ED9hLSE8xRo3fokS08LGFUJlnVhY2gWglbGiSFm4tCj1d4SjBzux3VIKSD5Vper1GTIDoEFajqAD0DYeClZjnQB62BccAJ4tfxzcfBGPo6y4LHZthDCzZ2dF1BN/V8Zu522P2VAARlj9GIov/GBmxkisKtYpnnU/Q4VvvnC998ZitNS9yZBDkvpbA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LHiiCVp5ur3S3R0MUfNoZ8ruLHIUPNgDjvZdYGNycozn6rHLPrTgUe2ilcjqYDcKI5cRiuU+63XpCc0fs21ghHSPk4YVSoe15E3Caxn8VZD/WKs2Dv3ooiVbVkbS+K8gSsMV8mFUFJPGxc4JYF2w/0S8iN/y4ED9hLSE8xRo3fokS08LGFUJlnVhY2gWglbGiSFm4tCj1d4SjBzux3VIKSD5Vper1GTIDoEFajqAD0DYeClZjnQB62BccAJ4tfxzcfBGPo6y4LHZthDCzZ2dF1BN/V8Zu522P2VAARlj9GIov/GBmxkisKtYpnnU/Q4VvvnC998ZitNS9yZBDkvpbA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
b5Zw9+3+2NNvWk+FYDx/q1kaFEjoAh5TLMEh+JveNy3paxEPkc1B1MV04cLqCH1kMIDYLxcidy2knHXNcl+Bdb9BlypXT6j+5K4No6GI7VE+qv5WnMp929QUU0DfeEgJEUVIjdOjBXUgMpb+10MimZ0mGYkD1kGzLSujDLJ7fQkY0Kgy5VEINZO0GTRPYOq1xWMV0jdA1m5oc880GspXTzo9e2YS47391cOpXxs8+072NIMKuISDj94m5msOANP5EH1EZBr4rjuDyWW2gX/e8hLvTmZV0NPptZhwNHYxhBIM76Wsuq3SYglbGekt45aaKgObzowCC7muF8TunA==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 25 de febrero de 2022 16:44:31	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	25 de febrero de 2022 16:44:33	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0009794		